

# Inv. selskabet af 12. juli 1971 A/S

CVR-nr. 33 81 60 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2013.

---

Rasmus Højlund Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inv. selskabet af 12. juli 1971 A/S Nannasgade 28 2200 København
	CVR-nr.: 33 81 60 14
	Stiftet: 12. juli 1971
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Steen H. S. B. Rasmussen, formand Rasmus Højlund Rasmussen Johan C. R. Scheel
<b>Direktion</b>	Rasmus Højlund Rasmussen
<b>Revision</b>	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive udlejning af kontorlokaler samt ydelser hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 812.732 kr. mod 718.482 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143.870 kr. mod -2.128.132 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabsloven § 119.

Selskabets ledelse forventer at være i stand til at retablere selskabets aktiekapital, idet selskabets ledelse forventer at kunne indgå aftaler med selskabets bankforbindelse omkring akkordering af selskabets bankgæld. Forhandlingerne herom er endnu ikke påbegyndt, idet der eksisterer en juridisk tvist omkring størrelsen af selskabets eventuelle bankgæld. De fremadrettede forhandlinger om en eventuel akkordering, vil således være afhængig af resultatet af denne juridiske tvist.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf fundet det forsvarligt at videreføre selskabets drift, idet selskabets løbende drift og øvrige kapitaltilvejebringelse budgetteres til at kunne servicere selskabets øvrige forpligtelser.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>812.732</b>	<b>718.482</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-385.971	-385.399
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>426.761</b>	<b>333.083</b>
Andre finansielle indtægter	21.111	368.929
Andre finansielle omkostninger	-594.239	-2.834.364
<b>Resultat før skat</b>	<b>-146.367</b>	<b>-2.132.352</b>
2 Skat af årets resultat	2.497	4.220
<b>Årets resultat</b>	<b>-143.870</b>	<b>-2.128.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-143.870	-2.128.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-143.870</b>	<b>-2.128.132</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.669.209	2.758.949
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.669.209</u>	<u>2.758.949</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.669.209</u></b>	<b><u>2.758.949</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.053	50.816
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	522.438	494.543
Tilgodehavende selskabsskat	2.497	4.220
Andre tilgodehavender	693.934	693.933
Periodeafgrænsningsposter	478	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.323.400</u>	<u>1.243.512</u>
Likvide beholdninger	<u>29.416</u>	<u>120.287</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.352.816</u></b>	<b><u>1.363.799</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.022.025</u></b>	<b><u>4.122.748</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Aktiekapital	700.000	700.000
5 Reserve for opskrivninger	539.815	539.815
6 Overført resultat	-8.898.785	-8.754.915
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.658.970</b>	<b>-7.515.100</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.773.534	5.343.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.783.734	1.835.697
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.277
Anden gæld	4.123.727	4.430.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.680.995	11.637.848
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.680.995</b>	<b>11.637.848</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>4.022.025</b>	 <b>4.122.748</b>
 <b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2012 kr. -7.658.970 og har dermed tabt sin aktiekapital, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.		
Selskabets ledelse forventer at være i stand til at retablere selskabets aktiekapital, idet selskabets ledelse forventer at kunne indgå aftale med selskabets bankforbindelse omkring akkordering af selskabets bankgæld. Forhandlingerne herom er endnu ikke påbegyndt, idet der eksisterer en juridisk tvist omkring størrelsen af selskabets eventuelle bankgæld. De fremadrettede forhandlinger om en eventuel akkordering, vil således være afhængig af resultatet af denne juridiske tvist.		
Selskabets ledelse har på baggrund heraf fundet det forsvarligt at videreføre selskabets drift, idet selskabets løbende drift og kapitaltilvejebringelse budgetteres til at kunne servicere selskabets øvrige forpligtelser.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.497	-4.220
	<u>-2.497</u>	<u>-4.220</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2012	13.332.561	13.242.900
Tilgang i årets løb	296.231	89.661
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<u>13.628.792</u>	<u>13.332.561</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	539.815	539.815
<b>Opskrivninger 31. december 2012</b>	<u>539.815</u>	<u>539.815</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-11.113.427	-10.728.028
Årets af-/nedskrivninger	-385.971	-385.399
<b>Nedskrivninger 31. december 2012</b>	<u>-11.499.398</u>	<u>-11.113.427</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<u>2.669.209</u>	<u>2.758.949</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar 2012	700.000	700.000
	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>700.000</u></b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	539.815	539.815
	<b><u>539.815</u></b>	<b><u>539.815</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	-8.754.915	-6.626.783
Årets overførte overskud eller underskud	-143.870	-2.128.132
	<b><u>-8.898.785</u></b>	<b><u>-8.754.915</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende selskabets lokaler. På lokalerne i Nannasgade er der en generel opsigelsesfrist på 8 mdr. svarende til t.kr. 1.719.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med Schiller ApS, N28 ApS, Schiller United Denmark ApS og Højlund Rasmussen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter og kildeskatter mv.

## 8. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Schiller United Denmark ApS, Nannasgade 28, 2200 København N